
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Mladějovice

Mladějovice č.p.24, 785 01 Mladějovice
tel.č.: 585 034 084 | e-mail: obec@mladejovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Mladějovice

konané dne 23. 5. 2023 v Zasedací místnost v přístavbě OÚ č.p.24 od 19:00 hod.

1/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje program veřejného zasedání dne 23.5.2023.

 

2/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje ověřovatele zápisu: D. Rumpíková, L. Obrtel a
zapisovatel: L.Procházková

3/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice bere na vědomí a schvaluje průběžná plnění usnesení ze dne
4.4.2023.

4/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice bere na vědomí a schvaluje činnost starosty v uplynulém
období od 4.4.2023

5/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene na obecní
pozemek před RD č.p. 128, uložení přípojky plynu za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč a
pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

6/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Mladějovice  schvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství
se společností EKO-KOM, Na Pankráci 1685/17, Praha 4, IČO 25134701 a pověřuje starostu
k odpisu smlouvy.

7/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje souhlas s celoročním hospodařením a Závěrečným
účtem obce za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 bez
výhrad.

8.1/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje Pravidla pro vyřizování petic a stížností.

8.2/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Mladějovice  schvaluje  jmenování  paní  Lenky  Procházkové  vedením
kroniky obce Mladějovice od 1.1.2023

8.3/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje zvýšení nájmu na byt v ZŠ v celkové částce 7.350,-
 Kč/měsíčně bez energií.

8.4/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje zhotovení dřevěného přístřešku na nářadí, které
bude stát na šroubovacích patkách o velikosti 3x5m na zadní zahradě ZŠ Mladějovice.

8.5/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje uzavření Smlouvy o směně nemovitých věcí s paní
I.M.  dle  geometrického  plánu  679-28/2023  na  směnu  obecního  pozemku  nově  vzniklé
parc.č.394/124 o výměře 6 160 m2 za pozemek od paní I.M. nově vzniklé parc.č. 451/211
o výměře 7 084 m2 vše v k.ú. Mladějovice u Šternberka bez cenového rozdílu a pověřuje
starostu k podpisu smlouvy.

8.6/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje odkoupení nově vzniklého pozemku parc.č. 80/4
o výměře 113 m2 dle geometrického plánu č. 681-32/2023 v ceně 1.000,- za m2 a pověřuje
starostu k podpisu kupní smlouvy.

8.7/5/2023 Zastupitelstvo obce Mladějovice schvaluje výběr firmy Grande Solution s.r.o. Ostrava, IČ:
01767526 na provedení opravy místní komunikace za OÚ, parc.č. 509/1 a parc.č. 279/8
v celkové částce 990 458,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

9/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Mladějovice  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  3/2023  s  navýšením



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

rozpočtu dle přílohy.

Ing. Josef Pelikán
starosta  obce


